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و  تقد�ر  خالصانه  رجوع  ارباب  با  جنابعال� 
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آپدیت

مدل بین المللی گوشی آنر وی 9 

نسخه   به زودی  دارد  قصد  هوآوی  رسد  می  نظر  به 
بین المللی گوشی هوشمند آنر وی ۹ را با نام آنر ۸ پرو 

معرفی کند.
گوشی هوشمند هوآوی آنر وی ۹ از محصولاتی است که 
به دوربین دوگانه  پشتی مجهز خواهد بود. این گوشی 
هوشمند در دو مدل با رم ۴ و ۶ گیگابایتی در دسترس 
مشتریان قرار خواهد گرفت. از مشخصات دیگر آنر وی ۹ 
می توان به نمایشگر ۵.۷ اینچی با کیفیت 2K  اشاره کرد. 
وب سایت روسی Hi-Tech می گوید یک گوشی هوشمند 
جدید به نام آنر ۸ پرو با مشخصاتی مشابه گوشی  آنر وی ۹ 
در کنگره  جهانی موبایل سال جاری معرفی خواهد شد. 
گوشی آنر ۸ پرو از پردازنده  Kirin ۹۶0 بهره خواهد برد.

لازم به ذکر است که هسته های چیپ ست پردازشی 
یادشده روی 2.۴ گیگاهرتز تنظیم شده اند.

 این محصول همچنین از ۶ گیگابایت حافظه  رم و ۱2۸ 
گیگابایت حافظه  داخلی بهره خواهد برد. 

دوربین پشتی و جلویی این دستگاه به ترتیب ۱2 و ۸ 
مگاپیکسلی در نظر گرفته شده است.

گوشی LG V30 با پردازنده 
اسنپدراگون 835 

گوشی هوشمند ال جی وی 30 با ۶ گیگابایت حافظه  رم، 
پردازنده  اسنپدراگون ۸3۵ و دوربین دوگانه در پشت و 

جلو عرضه خواهد شد.
 30 بر اساس شایعه ای گوشی هوشمند ال جی وی 

،پرچم دار سال 20۱۷ کمپانی مورد بحث خواهد بود.
هوشمند  گوشی  این  در  نیز   Quad-DAC سیستم 
نسبت به گوشی ال جی وی 20 ارتقاء یافته است. از دیگر 
مشخصات شایع شده برای ال جی وی 30 می توان به 
دوربین دوگانه در پشت و جلوی دستگاه اشاره کرد که در 
این صورت این محصول اولین گوشی هوشمندی خواهد 

بود که از دو دوربین دوگانه بهره می برد.
پیش بینی  می شود گوشی هوشمند مورد بحث در نیمه  

دوم سال 20۱۷ به طور رسمی معرفی شود.
هم اکنون گوشی هوشمند ال جی وی 20 از یک نمایشگر 
اصلی ۵.۷ اینچی از نوع IPS کوانتوم با کیفیت QHD بهره 
می برد. پردازنده  این محصول اسنپدراگون ۸20 و حافظه  

رم آن ۴ گیگابایت است.

بازگشت موفقیت آمیز بیل نیوتن 

به جرأت می توان Hill Climb Racing را یکی از جذاب ترین بازی هایی نامید 
که تاکنون برای گوشی های تلفن همراه منتشر شده است.

در این بازی شما باید کنترل ماشینی را برعهده بگیرید که قصد عبور از تپه ها 
و مسیرهای ناهموار را دارد و باید آن را سالم و بدون واژگون شدن به مقصد 

برسانید.
گرافیک بازی با وجود آنکه در جزئیات و برخی موارد پیشرفت داشته است 
اما شباهت بسیاری به گرافیک نسخه  اول دارد و تفاوت چندانی در آن 

مشاهده نمی شود.
فقط ماشین ها و مسیرهای جدیدی به بازی اضافه شده است که می تواند 
شما را برای ماجراجویی های دوباره در Hill Climb Racing وسوسه کند.

در Hill Climb Racing 2 علاوه بر اینکه قادر به شخصی سازی و ارتقای 
ماشین خود هستید، می توایند راننده  آن را نیز کنترل کنید و از لباس و کلاه 

گرفته تا خصوصیات ظاهری او را آن  طور که دوست دارید، تغییر دهید.

قفل گذاری اپلیکیشن های گوشی های اندروید 

 App Lock: Fingerprint Password
اپلیکیشنی برای گوشی های اندروید است 
که به کمک آن می توانید برنامه های نصب 
شده را قفل گذاری و از دسترسی غیرمجاز 

به آن ها جلوگیری کنید.
این نرم افزار، اپلیکیشنی بسیار کاربردی 
برای گوشی های اندروید است که به کمک 
ویدئوها،  عکس ها،  روی  می توانید  آن 

اپلیکیشن ها و دیگر مواردی که نیاز به امنیت آن ها دارید، قفل قرار دهید تا از 
دسترسی های غیر مجاز در امان باشید.

آگاهی خودکار از مطالب جدید سایت ها

برای  یونیورسال  اپلیکیشنی   FeedLab
ویندوز ۱0 است که به کمک آن می توانید 
فید وب سایت ها را در گوشی خود ثبت کنید 

و از مطالب جدید آن ها باخبر شوید.
 این روزها استفاده از اینترنت در داخل 
ایران رواج بسیاری بین افراد پیدا کرده 
 طوری  که کاربران بسیاری روزانه و مرتب 
با  مطابق  را  دست چینی  وب سایت های 

سلیقه و موضوع دلخواه، دنبال می کنند. feedlab اپلیکیشنی است که 
قادر به دریافت فید وب سایت های مورد نظر شما و ارائه  مطالب جدید آن ها 

در یک مکان است.

 ژست های عکاسی در اندروید

How to Pose  اپلیکیشنی برای گوشی های 
اندروید است که به کمک آن می توانید به 
دسترسی  عکاسی  مختلف  ژست  صدها 

داشته باشید.
عکاسی یکی از هنرهایی است که در چند 
داشته  زیادی  پیشرفت های  اخیر  سال 
 طوری که عکس های امروزی نسبت به نمونه 
هایی که ۱0 سال پیش ثبت می شدند بسیار 

جذاب تر و حرفه ای تر شده اند. به طور معمول  کمتر کسی پیدا می شود که از 
تیپ یا چهره  خود در عکس های ثبت شده راضی باشد. این موضوع علاوه 
بر دلایل مربوط به علم روانشناسی و خودشناسی، با ژست های نامناسب 
نیز ارتباط مستقیمی دارد. How to Pose اپلیکیشنی است که با ارائه  
مجموعه ای فوق العاده کامل از تصاویر در گروه بندی های مختلف به طور 
گویا و بدون نیاز به هیچ توضیحات اضافه ، بهترین ژست های عکاسی را به 
شما نشان خواهد داد. ژست ها در این برنامه در مواردی همچون کودکان، 
خانم ها، آقایان، زوج ها  و... دسته بندی شده اند که با مراجعه به هر کدام از 

این بخش ها می توانید به ده ها تصویر نمونه دسترسی داشته باشید.

پاگانی Huayra رودستر جدید با کابینی ارتقا یافته و بدنه ای بازطراحی شده با گلگیرهای عریض تر رونمایی شد.
نیروی Huayra رودستر از موتور ۶.0 لیتری تواین توربو V۱2 مرسدس AMG تامین می شود که در قسمت پشت صندلی 

سرنشینان تعبیه شده و قدرت ۵۶2 کیلووات و گشتاور ۱000 نیوتن تولید می کند.
نیروی این موتور به وسیله گیربکس دستی اتوماتیک شده هفت سرعته و دیفرانسیل کنترل مکانیکی الکترونیکی به چرخ های 

عقب منتقل می شود.
این رودستر از رینگ های 20 اینچی در جلو و 2۱ اینچی در عقب به همراه تایرهای مخصوص Pirelli P-Zero Corsa  بهره می 
برد. همچنین یک سیستم ایرودینامیک اکتیو و سیستم کنترل ثبات ساخت بوش با پنج تنظیم مرطوب، راحت، اسپورت، مسابقه 
ای و خاموش برای این خودرو موجود است. دو نوع سقف برای Huayra رودستر ارائه می شود که شامل سقف پارچه ای تاشو 

است  کربنی  روکش  که داخل خودرو جمع می شود یا سقف سخت کربنی با مرکز و 
ای است که نصب آن بسیار شیشه 

سریع و آسان است.
از  دستگاه   ۱00 تنها 
Huayra رودستر ساخته 
قیمت  با  که  شد  خواهد 
2.2۸ میلیون یورو عرضه 
نسخه  تمام  اکنون  و  شده 

های آن پیش فروش شده اند.

 رونمایی از 
پاگانی Huayra رودستر 2017 

استارت

تغییرات دمایی را با هدست واقعیت مجازی احساس کنید 
با هدست جدید واقعیت مجازی نه فقط صداها و تصویر، بلکه تغییرات دما را هم احساس خواهید کرد. با قرار 
دادن دستگاه Ambiotherm روی سر به صورت همزمان شرایط آب وهوایی مختلف همچون سرما، باد و 

گرمای خورشید را احساس خواهید کرد.
Ambiotherm دستگاهی پوشیدنی بوده و سرمای برف و گرمای صحرا را برای کاربر تداعی می کند. 
همچنین دارای اپلیکیشن گوشی همراه است و محرک باد نیز دارد. ماژول های حرارتی آن نیز روی گردن 
متصل شده و دارای دو فن در اطراف صورت کاربر است. با این روش کاربر وزش باد را روی صورت خود و دما 

را نیز با ماژول دمایی در پشت گردنش احساس می کند.

تولید مدار الکتریکی ارتجاعی با چاپگر معمولی

محققان با استفاده از یک چاپگر جوهرافشان معمولی، مدار الکتریکی انعطاف پذیری ساخته اند که می توان 
آن را در پارچه های هوشمند به کار برد. البته تولید مدارهای چاپی فرآیند جدیدی نیست اما این اولین مرتبه 

ای است که مداری الکترونیکی به وسیله چاپگر تولید می شود که قابلیت ارتجاعی دارد.
»چوان وانگ« راهنمای این پروژه می گوید: با این روش هزینه ساخت بخش های الکتریکی با هزینه چاپ 
روزنامه تفاوتی نخواهد داشت. همچنین نتیجه تحقیق ما به تولید صفحات نمایش چاپی منجر می شود که 

قابلیت ارتجاعی دارند و می توان ابعاد آنها را بزرگتر یا کوچکتر کرد.

فناوری جدید  سیستم هشدار آی بی ام 

شرکت آی بی ام موفق به توسعه یک فناوری اطلاع رسانی وضعیت آب و هوا شده که بدون نیاز به اینترنت و تنها 
با استفاده از بلوتوث و وای فا کار می کند.

این فناوری جدید که "mesh networking" نام دارد، بسیار کاربردی تر و مفیدتر از سیستم های هشدار 
معمولی است چرا که برای ارسال پیام هشدار به اینترنت نیازی ندارد.

این فناوری از گیرنده های داخلی گوشی های هوشمند برای ارسال اطلاعات مرتبط با بلایای طبیعی و 
وضعیت نامناسب آب و هوا از یک دستگاه به دستگاه دیگر استفاده می کند.

این سیستم بسیار بیشتر از یک سیستم اطلاع رسانی آب و هوایی کار کرده و در برخی مناطق و مواقع 
اضطراری می تواند سبب نجات جان افراد شود. آی بی ام همچنین اعلام کرده است که این فناوری برخلاف 

موارد مشابه، باعث تخلیه باتری گوشی های هوشمند نمی شود.

ارتش رباتیک مقابله با سرطان

محققان آلمانی راهی برای دستکاری جداگانه هر یک از ربات های گروهی و اختصاص وظایف خاص به آنها 
با استفاده از میدان مغناطیسی ایجاد کرده اند.

پیش از این، کنترل دقیق دستگاه های میکروسکوپی بسیار مشکل بود چرا که همه آنها با یک شیوه و توسط 
یک میدان مغناطیسی کنترل می شدند اما محققان این پژوهش عنوان کردند که با استفاده از روش جدید 

می توان این دستگاه های بسیار کوچک را در درون بدن انسان دستکاری کرد.
دانشمندان در حال حاضر و با بهره گیری از این روش جدید مایل به استفاده از یک ارتش رباتیک برای رساندن 

دانه های رادیواکتیو به طور خاص به تومورهای سرطانی در بدن هستند.
درمان سرطان با این روش به بافت های سالم آسیبی نرسانده و عوارض جانبی مضر را کاهش می دهد.

عروسک های هوشمند را نابود کنید

مقامات نهادهای نظارتی در آلمان به والدین هشدار داده اند که هر چه سریع تر عروسک های هوشمند قابل 
اتصال به شبکه های وای فای را نابود کنند زیرا این عروسک ها ابزار جاسوسی هستند.

مدتی است  عروسک های هوشمند قابل اتصال به اینترنت در اسباب بازی فروشی های مختلف به فروش می 
رسند. این عروسک ها دارای هوش مصنوعی هستند و می توانند با کودکان حرف بزنند و در گذر زمان و با 

افزایش اطلاعاتشان از کودک و محیط زندگی وی پاسخ های هوشمندانه تری دریافت می کنند. 
مقامات آلمانی می گویند عروسک های یاد شده که دارای بلندگو و میکروفون هستند ابزاری برای 
جمع آوری و سرقت اطلاعات خصوصی کودکان و والدین آنها می باشند و استفاده از آنها طبق قوانین 

 My آلمان ممنوع است. یکی از عروسک هایی که به صراحت مورد اشاره مقامات آلمانی قرار گرفته
Friend Cayla است. مقامات آلمانی قصد دارند فروش این عروسک را ممنوع و حتی مالکیت آن را به 

علت امکانات کنترلی و جاسوسی آن غیرقانونی اعلام کنند.

شغل یابی در فیس بوک

قابلیت جدید فیس بوک به کاربرانش کمک می کند برای خود شغلی دست و پا کنند. این شبکه اجتماعی 
خدمت جدیدی را برای کمک به شرکت هایی با حجم کوچک و متوسط  به کار گرفته و به آنان کمک می کند 
نیروی انسانی مورد نیاز خود را بیابند. این بخش یعنی یافتن کارمندان شایسته برای کسب و کارهای کوچک، 

یکی از حوزه هایی است که شبکه هایی مانند لینکداین تاکنون به آن نپرداخته است.
 درهمین راستا فیس بوک ابزاری برای جستجو در پست های مربوط به فرصت های شغلی در صفحات تجاری، 

اخبار و بوک مارک های »Jobs« )مشاغل( ساخته است.

حضور گسترده موتورسیکلت  های برقی در تهران

بیش از ۵ شرکت ارائه دهنده  موتورسیکلت برقی در نمایشگاه خودرو تهران به ارائه  محصولات متنوع خود 
پرداختند. موتورسیکلت های برقی ارائه شده در نمایشگاه از توان الکتروموتور ۵00 تا ۸ هزار وات برخوردار 
بودند که هرکدام متناسب با ظرفیت باتری لیتیومی خود، مسافتی بین ۴0 تا ۱30 کیلومتر با یک  بار شارژ 
کامل می پیمایند. شارژ کامل این موتورسیکلت های برقی توسط شارژر خانگی با برق تک فاز شهری )220 

یا ۱۱0 ولت( ۴ تا ۸ ساعت طول می کشد.

قوی ترین ایکس باکس مایکروسافت در راه است

2۱ خرداد ماه ۹۶ قوی ترین کنسول گیم مایکروسافت رونمایی خواهد شد. ایکس باکس جدید مجهز به 
حافظه اس اس دی بوده و با پشتیبانی از ۴K و واقعیت مجازی نگاه کاربران به کنسول های گیم را تغییر خواهد 
داد و به همین دلیل کارشناسان از آن به عنوان نسل جدید کنسول گیم ساخته شده توسط مایکروسافت یاد 

می کنند که هرچند با تأخیر می آید، اما به روزترین سخت افزار و نرم افزار را روی خود خواهد داشت.

افزایش قابلیت های جدید به تماس های 
ویدئویی اسکایپ

اپلیکیشن اسکایپ یکی از اولین و محبوب ترین اپلیکیشن 
های پیام رسانی است که کاربران زیادی از آن برای تماس های 

ویدئویی و ارسال پیام های متنی استفاده می کنند.
 به تازگی اخباری در مورد افزوده شدن قابلیت های جدید در 
تماس های ویدئویی و ارسال متن این اپلیکیشن تحت سیستم 
عامل های اندروید و iOS منتشر شده است. افزوده شدن هر 
کدام از این قابلیت ها باعث شده تا رقابتی سنگین میان تمام 

این اپلیکیشن های پیام رسان ایجاد شود. 
 در این میان مایکروسافت نیز برای عقب نماندن از رقابت 
تنگاتنگ در آخرین به روزرسانی اپلیکیشن اسکایپ، قابلیت 
های زیادی در اختیار کاربران قرار داده است. این قابلیت های 
افزوده شده در حال حاضر در نسخه بتا اپلیکیشن اسکایپ قابل 

دسترسی است.
 یکی از این قابلیت ها افزوده شدن امکان ارسال آیکون 
های اموجی در تماس های ویدئویی و متنی است. به عنوان 
مثال کاربر می تواند در حین تماس ویدئویی از روی تصویر 
خود عکس گرفته و بعد از اضافه کردن آیکون های اموجی یا 

استیکرها، آن تصویر را برای مخاطب خود ارسال کند. 

کاربرد واقعیت مجازی در آرامش کودک 
در مراکز درمانی 

دستگاه های مورد استفاده در مراکز درمانی به منظور انجام 
ام آر آی به علت ساختار و شیوه استفاده برای کودکان بسیار 
ترسناک و رعب آور است، اما فناوری واقعیت مجازی می تواند 

این مشکل را برطرف کند.
افراد برای تصویربرداری ام آرآی باید درون دستگاهی با 
محیط کامل بسته دراز بکشند و سروصدای این دستگاه را هم 
تحمل کنند. بسیاری از کودکان در این وضعیت دچار رعب و 
وحشت می شوند در نتیجه کار تصویربرداری از بدن آنها دچار 
مشکل می شود. مسئولان بیمارستانی در انگلیس برای حل 
این مشکل و آرام کردن اعصاب کودکان قبل از انجام ام آرآی، 
یک برنامه موبایلی واقعیت مجازی را طراحی کرده اند که به 
کودکان امکان می دهد تا تصاویر واقعیت مجازی را مشاهده  و 

خودشان را برای ام آر آی آماده کنند.
بیمارستانKings College در لندن از این هفته برنامه 
موبایلی اندرویدی را طراحی کرده که با هدست های موبایلی 
واقعیت مجازی مانند گوگل Carboard سازگاری دارد و 
کودکان با به سر گذاشتن آن می توانند تصاویر 3۶0 درجه 

ای را مشاهده کنند .


